2025 年 2 月 4 日

各 位

旭 食 品 株 式 会 社

代表取締役社長 竹内 孝久

旭食品株式会社 役員体制のお知らせ

2025 年 4 月 1 日以降の役員体制について決定しましたのでお知らせ致します。

氏 名 役 職 担当･役割

竹内 孝久 代表取締役社長

竹内 紘之 代表取締役副社長 西日本エリア・商品統括本部・広域営業本部管掌

竹内  慎 代表取締役副社長 東日本エリア・ロジスティクス本部管掌

外食事業本部 本部長

㈱旭フードサービス関東 代表取締役社長

かいせい物産㈱ 代表取締役会長

㈱大倉 代表取締役会長

香西物産㈱ 代表取締役会長

食共創パートナーズ㈱ 代表取締役社長

福井 良臣 常務取締役 近畿支社 支社長

石橋  講 常務取締役 中四国支社 支社長

九州支社 支社長

和内 泰介 常務取締役 東京支社 支社長

 ㈱東京イズミック 代表取締役社長

 ㈱丸高商会 代表取締役社長

竹内 公一 取締役 生産事業本部 本部長

デリカサラダボーイ㈱ 代表取締役社長

旭フレッシュ㈱ 代表取締役社長

足立 康夫 取締役 管理統括本部 本部長

久郷 正人 取締役 商品統括本部 本部長

槇山 勝則 取締役 第六事業プロジェクト本部 本部長

旭フードサービス㈱ 代表取締役社長

竹内孝三郎 取締役 海外事業本部 本部長

㈱フーデム 代表取締役社長

Green Earth Power Japan ㈱ 代表取締役社長

桑山 嗣俊 取締役 広域営業本部 本部長

肘井 貴宏 取締役          経営企画本部 本部長

久松 英俊 監査役

竹内 太一 監査役（非常勤）

宮地 貴嗣 監査役（非常勤）

※尚、福島徹は 2025 年 3 月 31 日をもって取締役を退任いたします。